Grand Vitara 1.6, 3-Türer, 4-Sitzer, 5MT Grand Vitara 2.4, 3-Türer, 4-Sitzer, 5MT Grand Vitara 2.4, 3-Türer, 4-Sitzer, 4AT Grand Vitara 1.9 DDiS, 3-Türer, 4-Sitzer, 5MT
Fahrzeugidentifizierung
Amtl. Typ JT JT JT JT
Herstellerschlüssel-Nr. (HSN) 7102 7102 7102 7102
Typschlüssel.Nr. (TSN) AAU000070 ACM000014 ACM000026 AAW000139
Kategorie M1 M1 M1 M1
Motor
Hersteller SUZUKI MOTOR CORPORATION SUZUKI MOTOR CORPORATION SUZUKI MOTOR CORPORATION Renault

Amtl. Typ
Herstellerschlüssel-Nr. (HSN)
Typschlüssel.Nr. (TSN)
Kategorie
Motor
Hersteller
Bauart
Typ
Nockenwellenantrieb
Hubraum (ccm)
Bohrung x Hub (mm)
Verdichtungsverhältnis
max. Leistung (kW / PS) bei Drehzahl (1/min)
max. Drehmoment (Nm) / Drehzahl (1/min)
Katalysator
OBD
Abgasrückführung
Kraftübertragung
Antrieb
Getriebe
Übersetzungsverhältnisse
1. Gang
2. Gang
3. Gang
4. Gang
5. Gang
Rückwärtsgang
Achsübersetzung
Zwischengetriebe-Übersetzung (high/low)
Differentialsperre / Einbauort
Kupplung
Elektrik
Batterie (Ah) / Einbauort
Lichtmaschine, Leistung (W)
Fahrwerte
Höchstgeschwindigkeit (km/h)
Beschleunigung (0-100 km in s)
Abgaswerte
CO (g/km)
HC (g/km)
NOx (g/km)
Partikel (g/km)
Dieselpartikelfilter
Kraftstoffverbrauch
innerorts (l/100 km)
außerorts (l/100 km)
kombiniert (l/100 km)
CO2 kombiniert (g/km)
Kraftstoffart
Geräusche
Standgeräusch (dB(A) / Drehzahl (1/min)
Fahrgeräusch (dB(A)
Kraftfahrzeugsteuer u. Versicherung
Schadstoffklasse
Steuer (in Euro)
Versicherungsklassen (KH/VK/TK)
Suzuki Grand Vitara: Technisch
Grand Vitara 2.4, 5-Türer, 5-Sitzer, 5MT Grand Vitara 2.4, 5-Türer, 5-Sitzer, 4AT Grand Vitara 1.9 DDiS, 5-Türer, 5-Sitzer, 5MT
JT JT JT
7102 7102 7102
ACN000010 ACN000022 AAW000140
M1 M1 M1
SUZUKI MOTOR CORPORATION SUZUKI MOTOR CORPORATION Renault
wassergekühlter 4-Zylinder-Reihen-Ottomotor, Multipoint-Einspritzung,
DOHC 16V mit variabler Ventilsteuerung  (VVT)
wassergekühlter 4-Zylinder-Reihen-Ottomotor, Multipoint-
Einspritzung, DOHC 16V mit variabler Ventilsteuerung  (VVT)
wassergekühlter 4-Zylinder-Reihen-Turbodieselmotor, Common-Rail-
Direkteinspritzung, OHC 8V
J24B J24B F9Q C2
Kette Kette Zahnriemen
2.393 2.393 1.870
92,0 x 90,0 92,0 x 90,0 80,0 x 93,0